
 ZÁRUČNÍ LIST 
 
 
 
 
 
 

Název výrobku: Číslo účtu: 

Datum prodeje: Datum výroby: 

 prodejce
 
 
 
 

PROHLÁŠENÍ O ZÁRUCE  
Všechny naše matrace jsou vyrobeny z materiálů nejvyšší kvality a jsou testovány v certifikovaných 
laboratořích (JUAT 06-007). Získaly nejvyšší hodnocení Q-I podle JUS ISO / IEC 17. Za jejich kvalitu ručíme po 
dobu 24 měsíců.  

 
POVINNOSTI ZÁRUKY 
Zavazujeme se opravit jakékoli chyby, které se vyskytly během výroby matrace. V případě, že oprava trvá 
déle než 10 dnů, prodlužuje se záruční doba o dobu trvání opravy. 

 
ZTRÁTA ZÁRUKY  
Záruka se nevztahuje na škody způsobené nesprávným používáním výrobku. Záruka je neplatná také v 
případě pokud se datum dokladu o zakoupení výrobku a datum ověření na prodejním místě neshodují. V 
případě neoprávněné reklamace nese náklady na opravu kupující.  

 
POKYNY K ÚDRŽBĚ 
Výrobek musí být umístěn na suchém místě a při pokojové teplotě. Matrace nesmí být vystavena přímému 
slunečnímu záření a musí být vzdálena nejméně 1,5 m od zdrojů tepla.  

 
 
 
 
 

DEKLARACE 
 

 
Název modelu: MARTA  

Druh zboží: matrace  

Rozměry:         _________________________________  

Složení: 16cm řezaná pěna Sky cell ST-23, tolerance trvalé deformace 5% 

 

 
Nesnímatelný potah, tkanina z mikrovlákna 100% pes,  
tkaná s coflinem 150g/m2 a retexem 17g/m2 

 

 
 
 
 
 

  

Země původu: Srbsko  
Dovozce: MarexTrade, s.r.o.  
Životnost výrobku: 10 let  

   

 MarexTrade, s.r.o., K Šeberáku 180/1, 148 00 Praha 4 – Kunratice, Česká republika 


